- 1 -

上海市嘉定区农业农村委员会

上 海 市 嘉 定 区 财 政 局

嘉农委〔2020〕67 号

关于申报嘉定区 2019 年渔业油价补贴资金的报告

上海市农业农村委员会、上海市财政局：

根据《关于申报 2019 年度渔业油价补贴资金的通知》（沪农委

〔2020〕104 号）有关精神，我委组织本区符合渔业油价补贴条件

的渔民填报补助申请表，并在相关水产村和上海嘉定三农频道上对

渔业生产者的补助申请资格公示 5 个工作日，未接到来电、来访。

嘉定区符合 2019 年补贴条件的渔船共 27 艘，补助测算资金 10.8

万元。

特此报告。

附件：1、嘉定区中央财政内陆渔船油价补助审核汇总表（2019）

2、嘉定区中央财政内陆捕捞渔船油价补助审核船名册（2019）

- 2 -

（此页无正文）

上海市嘉定区农业农村委员会 上海市嘉定区财政局

2020年7月7日

上海市嘉定区农业农村委员会党政办公室 2020 年 7 月 7日印发